¶. Impetum inimicórum. 537.

Lectio i.

**E**t exacerbabat reges multos, et laetificabat Jacob in operibus suis, et in saeculum memoris ejus in benedictione. Et perambulavit civitates Iuda, et perdidit impios ex eis, et avertit iram ab Israel. Et nominatus est usque ad novissimum terrae, et congregavit pereunte. Et congregavit Apollonius gentes, et a Samaria virtutem multam et magnam ad bellandum contra Israel. Et cognovit Judas, et exiit obviam illi : et pereussit, et occidit illum : et ceciderunt vulnerati multi, et reliqui fugerunt. Et accepit spolia eorum : et gladium Apollonii absulit Judas, et erat pugnans in eo omnibus diebus.

¶. Congregatae sunt. 531.

Lectio ii.

**E**t cecidit timor Iudee, ac fratum ejus, et formido super omnes gentes in circuitu eorum. Et pervenit ad regem nomen ejus, et de præliis Iudee narrabant omnes gentes. Ut audivit autem rex Antiochus sermones istos, iratus est animo : et misit, et congregavit exercitum universi regni sui, castra fortia valde : et apertum aerarium suum, et dedit stipendia exercitui in annum : et mandavit illis, ut essent parati ad omnia.

¶. Tua est. 532.

SABBATO.

De libro primo Machabœorum.

Lectio i. Cap. 3 f

**E**t vidit Judas, et fratres ejus, quia multiplicata sunt mala, et exercitus applicabant ad fines eorum : et cognoverunt verba regis, quem mandavit populo facere in interiorum, et consummatiōnē : et dixerunt unusquisque ad proximum suum : Erigamus dejectionem populi nostri, et pugnemus pro populo nostro, et sanctis nostris. Et congregatus est convexus, ut essent parati in prælii, et ut orarent, et paterent misericordiam, et miserationes. Et Ierusalem

non habitabatur, sed erat sicut deserto : non erat qui ingredieretur, et egredieretur de natibus ejus : et sanctum concubabatur : et filii alienigenarum erant in arce, ibi erat habitatio gentium : et ablata est voluptas a Jacob, et defecit ibi tibis, et cithara.

¶. Refusis sol. 532.

Lectio iii.

**E**t congregati sunt, et venerunt in Maspha contra Jerusalēm : quia locus orationis erat in Maspha ante in Israel. Et junaverunt illa die, et induerunt se cilicis, et cinerem imposuerunt capiti suo, et discidérunt vestimenta sua : et expanderunt libros legis, de quibus scrutabantur gentes similitudinem simulacrorum suorum : et attulérunt ornamēta sacerdotalia, et primicias, et décimas : et suscitaverunt Nazarēos, qui impléverant dies, et clamaveront voce magna in eorum, dicentes : Quid faciemus ? et sancta tua conculta sunt, et contaminata sunt, et sacerdotes tui facti sunt in luctum, et in humilitatem. Et ecce Nationes convenérunt adversum nos, ut nos disperdant : tu scis quae cogitant in nos. Quomodo poterimus subsistere ante faciem eorum, nisi tu, Deus, adjuves nos ? ¶. Ornaverunt faciem. 532.